РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
              Р Е Ш Е Н И Е

от  29.04.2021 года                                          № 19

О выплате ежеквартальной премии.
 Руководствуясь статьей 20 Устава Макарьевского муниципального района Костромской области, в соответствии с решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 31.102019 №71 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности Макарьевского муниципального района Костромской области»,  Собрание депутатов Макарьевского муниципального района,

РЕШИЛО:

1.  Учитывая письмо администрации Костромской области от 07.04.2021 исх.№АА-3256/1, выплатить главе Макарьевского муниципального района Костромской области премию за выполнение особо важных и сложных заданий за первый квартал 2021 года в размере 40843,0 рублей.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение направить главе Макарьевского муниципального района для подписания.

Глава   Макарьевского                                         Председатель  Собрания депутатов

муниципального района                                       Макарьевского   муниципального

Костромской области:                                          района Костромской области:

                Ю.Ю. Метелкин                                                                        А.Г. Хопин
_267055644.unknown